АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От MMJMf  № S/f

Об утверждении схемы размещения
нестационарных и мобильных торговых
объектов на территории рабочего
поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальный образований Новосибирской области схемы
размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом
министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства
Новосибирской области 24.01.2011 №10 «О порядке разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных образований
Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых
объектов», соглашением об исполнении полномочий администрацией Сузунского
района полномочий администрации рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области от 04.12.2019,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных и мобильных торговых

объектов на территории рабочего поселка Сузун согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации рабочего поселка Сузун Сузунского

района Новосибирской области от 22.03.2018 №154 «Об утверждении мест
проведения ярмарок на территории муниципального образования рабочий
поселок Сузун Сузунского района Новосибирской области;

2.2. постановление администрации Сузунского района от 04.12.2023 №648
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка
Сузун Сузунского района Новосибирской области от 22.03.2018 №154».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунскпго района Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

о

X
йО,Но

Щ
X

w Sга

Й
х
с ^
й

a S
2
S

^3 ж V си
‘ii

CU

оЕ-,о ьг
о
X
>", -ê J
£2̂ Гч 'и  %

но

Й

X
U

ж
СО

CJ
С
О,
S
К
ОнонК
Она<и н
й  к
CQ
ОнЬйси
toюо
X
3гао
а  оCU н̂
х
3 к л4
Кvoо

X
3ла,
й
XоSя-
йносиЖ
XЖси
<и
со
й
Он

х ш
JS
ВОна хо

3 §cd £—
о  __ _ .«1 в о ю

1)
SI(U
и

X  со
3 ооэ но &С, U
О н tO

Q - I  s- О

та
К
Он
g 3
ё. I
CL О -(D X
f -  О

оЗ

х 2
5 о^ X“ Q .о -г
^ XS 5

о
SCLCDС

03ьг*
си

—Ч t°о ю' осXJ2
Xvoо

0  ^

1  °

§ 1о  SО- о <&о с а
о

XX
XCDCQНОvoоU

с*
SX
<D

Ко. >КX

CDО О-2<йоза.оа>ооCD е* Нго >, со О О  П о и оЗ <D
C L  Д  Ж  О

ГГоЗ

503X=ГCDС
U X

CL О )SоЗX С—о ои CD о X
ОX“1

X-0«=;
осоо

Xh-Он
CD>>

л.XЫи XО VO О-i CD cqс; L—о о riJ о
w

oCD О н vo CD O-LL _ь ■-—̂/-—S о н а c

На>
£

ОXXс*он
оо
с

ЭКX£4
о
в- 5

о
н
§
Оп
XXCD«=?
3х-

>. л
S х
О- 1— CL CDС с=; с з

но-Q
«=:оСО CD
2- 3 ^  XЯ 1О- CD

-0
сМ03 CQ

X со Н

ОXXс*Оноо
С

XXCD
CQНоа.
сЗt£к'*'»О
r°  « 1-н оЗ

hQН
ОодXCD03н
оЮо
о

оX(DЭ4XXоЗCL1-
Я
О н

«Xгг
& -
О ><о-U
С Ч

XXCDt=;
3
2
S хоQ- ^ X 3

н
о-Q
О
CQ CD

Q- (D С 03

J3а.аЗсоон
Clоз

-0ctс̂З
3
Ос;
С

оиО „ со 03 t—
о  Ю  О -  CD
U  О  ~  ~г° .

Ю  СОО X

J3
§
3ощ

U

OJЫнО 5оЗ .
!Г  СО

Оо(N Оо

осоН
ОCD
X
ко

X
3X
Q -  -у*оз a
° *5х -£=f 5
оЗ , 5н юо о
X W

Ё—
э

Х со 3 О со Н О ^ U <D d.о vo f- о

оXXCDr
X
X
оЗ
CLL-OCD
X

О
X
X(DУ
s
X03
CLUО(D
X

X
X
H

CLo3X
О О 03

о О X

rrt А
М 3О aи. 3О- о

«
оЗXпсоо
л
со

«=;
соои
CLОН

)Х
с*XX<D

< CLО

uо XX оCL >хc3 о оЗX, и О-n о
X оЗяоЗHc>

иО-о
ь
CDhQCD юX о о

ОCD
CLпоЗ CN

5|  * 5"5 в
J  со  SО X«  ^  О U
О н ^X

оX
оЗ О (D
^  Р  ) Х  ОЮ ^  Й О ^о (J а  с ^

оЗД-S
t ;  cn

ССXО
CLXVO
S
оо
со

жX&
оК X

Ж
3XXо4CD

/-Ч ^  >-М ^2̂ Ю г>> оЗ оЗ О р.,IX о О о- х с X  >̂ !Zf

оЗ
>х оCLН 03 о сз р.
О  д - Н
~  S  с;

оЗXJ3

г
I

н
<D

<и02 CJ
О

о
Ю

с* О
cd о

X
CL>
X
X
X
cdCL
U
00

CU cd
X CL

«=1 X

х
X
CD

о
Г) <D С J3

Н
ОJ3
£=;
о02
О 3  Ч X
О х
О- QJ
С  03

.а
Q-
cd
со
О
Ь

О
X
X
О?
О
Ь
О
о

С

X
X
<D 03
н
о
CL<33
О
о  V.

Uh cd

J2
н
о
о
X
X
(D 02
н
о

ю
с* О

о
XCD
X
X
X
cd
CL

d) cd X О-

X
X
CD
СО
h*О
CD

VO
О

н
<D

д

О
К
X
«
о
н
о
о

с

X
X
о
со
н
о
CL
оЗ
«={

О
о

иО
Н
V
о
X
X
си
со
ь
с;

Ю
О <D
о X

о
X
CD
X
X
X
оЗ
CL

X
X
<D
со
н
о
CD
3

ю
О

о
X
X
CD
X

с
<D
X

О
X
X
(D
X
X
X05
CL

О
CD

cd «

^  о -
СО н

о
X
X
CD
X
X
X
оЗ
О -
U
о
CD
X

Cs
cd

dCQ
О

Cl

CQ ь

сЗЪ£.
CJ
Cl
х

Ю
X
О
о
со
О

Ь  >Х
о  х
оЗ ^
X  о

СО
CD

cd ^
с; со

VO г>̂
о  C J

X
о

)Х

cd
5. 03Р 3
CD

С*
cd
О
со
О

X
X
о

5 м сп■̂-1 '—ъ ’—•

>Х
X
&
о
X

55  х

I -
■ S ocd ^
c l

* §й  > i  О  1)>=; £? за о
ь ч  ю  r7  51 о
X , о  О  c l  х

с*
cd
X
X

*  3
а  ^

ЛГ| Л  Ч
a -  S  о
3  о  <=4

с*
cd

О
Q,
X

ю
X
о
о
со
о
а:

>х -s
X  ^
о  > ,

2  -  о£  X  t;
<D
О
О

оЗ

CL
cd
X
cd
02
2*!
cd

cd ^  о,5 2>sЮ  r’V  оЗ w
о  U  a  d  С

оа-

о
н
оЗ
02

СП

н
acd

cdьго
<d

cd
CX

( _

оu
c x
оH

Л
H

cd
ж

о ж
cd ч

Ю
О

ж"' СП

>> > о
к
cd
£*!

со с я
0 4

и О
CJ 0-1
CX « о
s о o i

Ю ч CN
я CD
о О
о О tr>
и
о

с Р ч
CD

к > к §
ж О
ж ж
о

ю
= Ж

о cd 2
и Cl CQ
с х О
п с х
cd жг

О
н
о
cd

>ж t t
о cd cd
ж с х

>S <N
ж  ^
«  о ж
ГО
> >  cd

U t=J

ш CO0

£ Л"
£ &
1 §2 ю |J-' о4 u5*o £
°  §S о
05 sKH b-HВ vo
^  Kr<со лOr оа о
CD CQ
S  О

К

сх
H
ж
d>

ЕГ
cdЖ ^
§  О

^ 3
s  s
3S <N
О  (N

h 1 ^Б ^

cd £*■»5 °
1 &
и  9

a
>Ж

2
ж
ж
CD
fcS
CD
О
cd
Ж

О (-jT
с о « г

®  С1н Н сО X оЗу, о, о-» са 0J Ч Ьй
! Ю >S

О 5 £Л

2 « |> 5О >-, ± Г  л
cq со 1_ са
о  ^  О

Си й Н
О „ з о
I- л S S о f- Ч 3Р и V й
< -  СО ^  «  с; 4—' Ю ~

О I
|>~>
со

0
X

ю  §  ^  -
2 § и  g*-< О р
1 S ЬЙ £S ю о «
S  S  Ч  fT)
Й  О  и  V-
3  О О ^  ^
(U са О —I
Г> о  С  О
со “Г О )я v о

■ ■ 3§  CL ~
со >~> ® сО ^р.о J  с мК О ей0,10 И Ч й X ^
<и X
U d а  й in
' Г ,